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TASESÕIDA BASS  MADAL  KESKMINE  KÕRGE  KESKMINE  TREBSISEND KASUTAMINE

D.  DRIVE:  juhib  harmooniliselt  rikkalike  eelvõimendi  moonutuste  hulka

Täname,  et  ostsite  Fender  Rumble  800  bassivõimendi.  Fenderi  bassivõimendid  on  

legendaarsed  paksu,  loomuliku  ja  tasakaalustatud  tooni  pakkumise  poolest,  mis  on  teie  live-  

või  stuudiomiksis  paksuks  jäänud.  Rumble-võimendid  on  loodud  bassimängijate  poolt  

ja  nende  jaoks  ning  me  oleme  väga  uhked  selle  üle,  et  anname  kõrgeima  kvaliteediga  

täisfunktsionaalsed,  hõlpsasti  kasutatavad  võimendid  kõikjal  töötavate  ja  edasipürgivate  

muusikute  kätte.

J.  TOITELÜLITI:  Lülitab  võimendi  sisse  ja  välja.  Kui  lülitate  toite  kiiresti  sisse  ja  seejärel  

uuesti  sisse,  võib  tekkida  20-30  sekundiline  viivitus.

L.  Rööpkõlari  VÄLJUNDID/IMPEDANTSI  LÜLITI:  Ühendage

kui  OVERDRIVE  (E)  on  sisse  lülitatud.

F.  LEVEL:  juhib  OVERDRIVE  helitugevust,  kui  OVERDRIVE  on  sisse  lülitatud.

Perekond  Rumble  võib  viia  teid  kodusest  proovist  kuni  1000-kohalise  kontserdini  ja  

kaugemalegi.  Kuhu  iganes  teie  muusikatee  teid  ka  ei  viiks,  aitavad  Rumble  bassivõimendid  

teid  sinna  jõuda.

Seadistage  IMPEDANTSI  LÜLITI,  et  see  vastaks  ülalkirjeldatud  viisil  

ühendatud  kapi(de)  kogutakistuse  nimiväärtusele;  soovitatav  pidev  võimsus  on  400  

W  (minimaalne)  kapi  kohta.

põhjustab  soovimatuid  moonutusi,  keera  GAIN-juhtimine  alla.

H.  MASTER:  juhib  üldist  võimendi  helitugevust.  Seades  MASTERi  kõrgemaks  või  

mängides  agressiivsemalt,  pakub  modifitseeritud  Fender  Delta-Comp™  

piirajalülitus  kõlaritele  torukujulisemat  vastust,  millel  on  suurem  tihendus,  

harmoonilised  ja  püsivus.

C.  BRIGHT,  CONTOUR  JA  VINTAGE:  BRIGHT  lisab  kohalolekut  ja  sära  ülemistele  

sagedustele.  CONTOUR  on  keskmise  sagedusega  lõige,  mis  on  kombineeritud  

madala  ja  kõrge  sagedusega  võimendustega,  mis  pakuvad  rasvaselt  meeldivat  

tooni,  mis  on  kasulik  laksu  ja  madala  helitugevusega  mängimiseks  või  

kombinatsioonis  OVERDRIVE'iga  (E).  VINTAGE  loob  tumeda  tooni,  mis  on  rikas  

harmooniliste  ja  loomuliku  kokkusurumisega.

B.  GAIN:  Reguleerib  sissetuleva  signaali  taset  (0dB  kuni  +20dB),  optimeerides

A.  SISEND:  Ühendage  passiivne  või  aktiivne  bass  siia.  Kui  bass  on  liiga  kuum  ja

I.  TOITE/OLEKU  INDIKAATOR:  põleb  punaselt,  kui  toide  on  sisse  lülitatud;  vilgub  

kollaselt,  kui  lühiajaliselt  toodetakse  maksimaalset  väljundvõimsust  (tavaline  

tihendamata  basskitarri  puhul).  Põleb  ühtlaselt  merevaigukollasena,  kui  võimendi  

lülitub  kaitserežiimi  (vt  termiline  jõudlus  ja  kaitse,  vastaspool)  ja  lühiajaliselt  

sisse-/väljalülitamise  ajal.

eelvõimendi  signaali  tase  erinevate  basside  jaoks.  Selle  juhtelemendi  seadmine  

keskpäevaks  on  hea  lähtepunkt;  GAIN  säte  mõjutab  ka  moonutuste  taset/

KÕLARIDE  KOMBINATSIOONID  KOGU  TAMPEDANTSI  LÜLITI  SEADED

tihendus,  kui  on  valitud  VINTAGE  ja/või  OVERDRIVE.

kõlarikapid  siin.  Kõigi  ühendatud  kõlarikappide  MINIMAALNE  impedants  on  2ÿ.  

Vastuvõetavad  paralleelkõlarite  korpuste  kombinatsioonid  on  loetletud  

parempoolses  tabelis.

Kasutage  helitugevuse  tasakaalustamiseks  puhaste  ja  kiirete  toonide  vahel.

Registreerige  oma  Rumble  800  pea  veebis  aadressil  start.fender.com.

E.  OVERDRIVE:  lüliti  lülitab  sisse  OVERDRIVE  ahela  ja  juhtseadised;  tuli  näitab  kasutamist.

G.  NELJARIBA  AKTIIVNE  EQUALIZATION:  Reguleerib  üldist  tooni  ja  kompenseerib  

ruumi  akustikat.  Spetsiifiliste  parameetrite  kohta  vaadake  jaotist  "Tehnilised  

andmed".

INGLISE

TOODE:

1/4"  TURU1/4"  TURU
KOMBOKOMBO

ON  VÕIMELISED  TOOTMA

TASEMED,  MIS  VÕIVAD  PÕHJUSTADA

FENDERI  KÕLARISÜSTEEMID

VENTILATSIOONIKS.

SEE  SEADE  VASTAB  FCC  EESKIRJADE  15.  OSA.  KASUTAMINE  TOIMUB  JÄRGMISE  KAHE  TINGIMUSEGA:  (1)  SEE  SEADE  EI  TOHI  PÕHJUSTADA  KAHJULIKKE  HÄIRET  JA  (2)  SEE  
SEADE  PEAB  VÕTMA  VÕTMA  KÕIKI  SEADMEGA ,  MIS  VÕIVAD  PÕHJUSTADA  SOOVITUD  TÖÖD.

VÄGA  KÕRGE  HELISURVE

AJUTINE  VÕI  ALALINE

SEADISTAMISEL  JA  REGULEERIMISEL
HAJUTASED  KASUTAMISE  AJAL.

KUULMISKAHJUD.  KASUTAGE  HOOLDUST

SÄILITA  6"  KLIITS

KONTROLLPANEEL

TAGAPANEEL

FENDER  MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.
311  CESSNA  CIRCLE  CORONA,  CA  92880  USA

OVERDRIVE

TELEFONID

PARALLEELSED  KÕLARIVÄLJANDID

FTSW

SAADA

MÕJUD

IN  THE

KLASS  2  JUHTMED

TAGASI100-240VAC  50/60Hz

SEERIANUMBER

VÕRDSEMINE

RUMBLE™  800  HEAD

HINNANG:  400W  @  8ÿ /  800W  @  4ÿ  VÕI  2ÿ  MIN

POSTITUS  EELNE

8/4  Oh

GND  LIFT

2  Oh

SISENDTOIDE
1500W

impedants
VASTUS  KOKKU

SEADISTA  LÜLITUS

2

SISSE  VÄLJA
HOIATUS:

MEISTER

VINTAGE

K.  IEC  TOITEJUHE  PISKAST:  ühendage  kaasasolev  toitejuhe  
maandatud  A/C  pistikupessa  vastavalt  võimendi  tagapaneelil  
märgitud  pingele  ja  sagedusele.

KONTUURI

TÜÜP  PR:  5141

TOOVAD  VÄLJA

HELGE

8/4  ÿ

2ÿ

2,67ÿ8ÿ  +  4ÿ 2ÿ

2ÿ4ÿ  +  4ÿ

8ÿ  +  16ÿ 5.33  h

8ÿ  +  8ÿ 8/4  ÿ4  ÿ

HOIATUS:
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( - ) Isolatsioon

(+)

RUMBLE  AMP  PEAD  KOOS  RUMBLE  KÕLARI  KARPUSTEGA

SOOJUSTÖÖ  JA  KAITSE

JALULÜTID

M.  LINE  OUT:  tasakaalustatud  väljund  väliste  seadmetega,  nagu  PA-süsteemid  
ja  salvestuskonsoolid,  ühendamiseks.  Nupu  GND  LIFT  IN  vajutamine  
võib  kõrvaldada  ebaõigesti  maandatud  seadmega  ühendamisest  tuleneva  
sumina  või  sumina.  Otsese  mõjutamata  valimiseks  valige  PRE

Rumble  800  pea  suure  võimsusega  D-klassi  võimendi  töötab  sillarežiimis,  mis  
tähendab,  et  pinge  on  mõlemas  klemmis  (+)  ja  (-).

Suurema  soojusliku  jõudluse  tagamiseks  on  Rumble  800  peal  muutuva  kiirusega  

ventilaatorjahutus,  mis  käivitub  madalal  kiirusel  ja  suureneb,  kui  võimendi  

temperatuur  tõuseb  mängides.

Rumble  800  võimendipea  on  kerge  ja  kompaktne,  mistõttu  on  seda  lihtne  

transportida  ja  seadistada.  Kui  see  asetatakse  mittesobiva  kõlari  korpuse  peale,  on  

see  aga  allutatud  äärmuslikele  vibratsioonidele,  mida  see  on  võimeline  

suure  helitugevusega  tekitama.  Sobivatel  Rumble'i  kõlarite  korpustel  on  magnetiline  

lukustussüsteem,  mis  tagab  Rumble'i  võimendipea  normaalse  töötamise  ajal  

korralikult  oma  kohale.  Lihtsalt  asetage  oma  Rumble'i  võimendi  pea  Rumble'i  

kõlari  korpuse  ülaosas  asuvatesse  jalakorgidesse,  et  see  paigale  lukustada.

Tavaline  must  ühe  nupuvajutusega  jalglüliti.

Jätke  võimendi  tuulutusavade  ja  muude  objektide  vahele  vähemalt  6  tolli  

vaba  ruumi.  Kui  võimendi  tuulutusavad  on  blokeeritud  või  kui  võimendit  kasutatakse

Olge  kõlarikaabli  ühendamisel  tagapaneeli  välise  kõlari  väljundiga  ettevaatlik  –  
ärge  kunagi  laske  kõlarikaabli  otsal  (+)  või  ümbrisel  (-)  (vt  allolevat  joonist)  kokku  
puutuda  võimendi  metallkorpuse  või  mõne  muu  maandatud  elektriseadmega.  
seadmed  (st  helimikserid  ja  muud  helivõimendusseadmed).  Võimendi  välise  kõlari  
väljundiga  ühendatud  kõlarikaabel  tuleks  ühendada  ainult  teise  kõlarikapiga.

VINTAGE  JALÜLITI  (valikuline,  PN  0994054000):

K.  EFEKTIDE  LOOP:  Ühendage  SEND  välise  efektiseadmete  sisendiga  
(viivitus,  koor  jne)  ja  efektiseadmete  väljundiga  RETURN.  Efektide  
paigutamine  EFFEKTIDE  LOOP-i  (bassi  ja  INPUT  vahel)  vähendab  
efektipedaalide  põhjustatud  müra  ja  toonide  halvenemist.  Mitme  võimendi  
konfigureerimiseks  ühendage  esmane  võimendi  SEND  sekundaarse  
võimendiga  RETURN.  Instrument  on  ühendatud  esmase  võimendiga;  
eelvõimendi  juhtnupud  reguleerivad  mõlema  seadme  tooni  (teisese  üksuse  
eelvõimendi  juhtelemendid  jäetakse  mööda).  Kasutage  mõlemal  võimendil  
MASTER-helitugevust,  et  mõlema  võimendi  helitugevust  iseseisvalt  reguleerida.

väga  kuum  keskkond,  võimendi  võib  üle  kuumeneda  ja  käivitada  termilise  kaitse,  

põhjustades  kõlarite  ajutise  vaigistamise  (toiteindikaator  põleb  

merevaigukollasena).  Tavaline  töö  jätkub  automaatselt  pärast  seda,  kui  

temperatuur  jahtub  töövahemikus  olevale  tasemele  (toiteindikaator  põleb  uuesti  
punaselt).

Kaasaegne  ühe  nupuga  sisse/välja  jalglüliti  LED-indikaatoriga.  
MÄRKUS.  Jalglüliti  LED-i  õigeks  tööks  tuleb  enne  selle  jalglüliti  
ühendamist  välja  lülitada  kiirkäiguefekt.

Rumble  800  pea  kasutab  D-klassi  termo-  ja  lühisekaitsega  võimsusvõimendit.  

Lühise  korral  vaigistab  võimendi  ajutiselt  (kõlaritest  ei  kostu  heli;  toiteindikaator  

põleb  ühtlaselt  kollaselt)  ja  jätkab  tõrke  kõrvaldamisel  normaalset  tööd  (toiteindikaator  
naaseb  punaseks).

Kõige  raskemates  töötingimustes  võib  võimendi  üle  kuumeneda  kuni  toite  

katkemiseni,  mistõttu  kõlaritest  heli  ei  kostu.  Sellel  ebatõenäolisel  juhul  jätkub  

normaalne  töö  automaatselt  pärast  temperatuuri  jahtumist  töövahemikus  olevale  

tasemele.

TÄHTIS  MÄRKUS.  Iga  kõlari  korpuse  tegelik  takistus  sõltub  sagedusest  ja  
võib  langeda  alla  nominaalse  impedantsi  (st  4ÿ).  Kui  tegelik  impedants  on  liiga  
madal,  võivad  mõned  kapid  või  nende  kombinatsioonid  pingestada  
võimendit  ja  tekitada  tipptingimustes  soovimatut  müra.  IMPEDATSUSLÜLITI  
seadmine  väärtusele  2ÿ  võib  sellise  müra  minimaalse  helitugevuse  kaoga  kõrvaldada,  
isegi  kui  nimitakistus  on  4ÿ  või  kõrgem.

OVERDRIVE'i  kauglülitamiseks  ühendage  jalglüliti  võimendiga.

Töötavad  kolm  Fenderi  jalglülitit  (näidatud  paremal  koos  osanumbritega;  Economy  

jalglüliti  mudel  on  Rumble  800  peaga  kaasas)  või  mis  tahes  üldine  ühe  nupuga  

lukustustüüpi  jalglüliti.  Valitud  Fenderi  jalglüliti  ostmiseks  võtke  ühendust  kohaliku  

Fenderi  edasimüüjaga.

ECONOMY  JALÜLITI  (kaasas,  PN  0994049000):

MÄRKUS.  Magnetlukustussüsteemi  ei  tohiks  kasutada  Rumble-peaga  võimendi  

kinnitamiseks  transportimise  ajal  –  vältige  võimalikke  kahjustusi,  eemaldades  esmalt  

pea  Rumble-kõlari  korpusest.  Olge  ettevaatlik,  kui  kasutate  Rumble'i  võimendipead  

mõne  muu  mittesobiva  kõlari  korpuse  peal.

N.  FOOTSWITCH:  Võimaldab  OVERDRIVE  sektsiooni  kauglülitamist.  Vaadake  
üksikasju  allpool  jaotisest  "Jalglülitid".

P.  TELEFONID:  ühendage  siia  stereokõrvaklapid  (minimaalne  takistus  16  
oomi).  Kõlari  väljund  vaigistatakse  automaatselt.

Pange  tähele,  et  esipaneeli  lüliti  tavaline  asend  (in=ON,  out=OFF)  võib  

muutuda  olenevalt  jalglüliti  olekust.  Overdrive  LED-i  olek  esipaneelil  on  alati  

õige,  kuid  LED-jalglüliti  (näiteks  mudel  0994052000  paremal)  märgutuli  võib  

esipaneeli  lüliti  olekust  sõltuvalt  valesti  kuvada  (st  LED  põleb,  kui  OVERDRIVE  on  

sisse  lülitatud).  LED-jalglüliti  kasutamisel  hoidke  esipaneeli  OVERDRIVE  lülitit  

asendis  OUT,  et  tagada  jalglüliti  LED-i  õige  kuvamise  olek.

LED-JALÜLITI  (valikuline,  PN  0994052000):

O.  AUX  IN:  ühendage  siia  väline  helipleier.  Reguleerige  lisasignaali  helitugevust/
tooni  selle  allika  juures  (amp  MASTER  helitugevus  ei  mõjuta  välise  allika  
helitugevust).  Pange  tähele,  et  maandatud  heliseadmete  (nt  ühendatud  
toiteallikaga  sülearvuti)  kasutamine  võib  põhjustada  soovimatut  müra/suminat.

Kroomitud  ühe  nupuga  jalglüliti.

signaal;  valige  täielikult  töödeldud  signaali  jaoks  POST  (välja  arvatud  MASTER).

Olge  1/4-tolliste  kõlarikaablite  ühendamisel  isoleerimata  (paljasmetallist)  
pistikutega  ettevaatlik  –  ühendage  kõlarikaablid  alati  siis,  kui  võimendi  toide  on  
välja  lülitatud.

Jalglüliti  kasutamise  ajal  jääb  esipaneeli  OVERDRIVE  lüliti  toimima.

Vaikse  salvestamise  rakenduste  jaoks  pole  kõlarikapi  ühendus  vajalik.

INGLISE
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EFEKTIILMUS

400W  kuni  8ÿ 800W  kuni  4ÿ/2ÿ

SISENDIMEDANTSID

PR  5141

Madal-keskmine:  ±12dB  @  280Hz

1Mÿ  (sisend)  

25mVrms  (sisend)

Nimitase:  -10dB

Takistus:  600ÿ  (balanseeritud)

JALULÜTID

Vana:  dünaamiline  tihendus  (-9  dB  max)  madalpääsega  (-6  dB/okt)  @  400  Hz

TOONIDE  JUHTIMINE

1-800-856-9801  (USA  tasuta)

10  kÿ  (lisasisend)

Säästlik  jalglüliti  (kaasas,  PN  0994049000) LED-jalglüliti  (valikuline,  PN  0994052000)

Maksimaalne  tase:  +7dBU

Toote  spetsifikatsioone  võidakse  ette  teatamata  muuta.

Hele:  +13dB  @  10kHz

Kõrgus:  7,6  cm  (3  tolli)

Bass:  ±15dB  @  80Hz

TÜÜP

KÕRVAKLAPI  VÄLJUND

Saatmine:  1kÿ  (tasakaalustatud)

Sügavus:  17,8  cm  (7  tolli) Kaal:  6  naela.  (2,72  kg)

600  mVrms  (aux  In,  juhitakse  mõlemat  kanalit)  (täisvõimsuse  jaoks  100  Hz  juures,  võimendus/üleminek  väärtusel  10  ja  ekvalaiseri  juhtnupud  väärtusel  0)

TOITEVAMPI  VÄLJUND

MÕÕTMED  JA  KAAL

Tagastus:  22kÿ  (tasakaalustatud)

1500  vatti  (max)

Küsimuste  ja  tõrkeotsingu  korral  võtke  ühendust  Fenderi  

spetsialistiga  aadressil:

SISEND  SENSITIIVSUS

Kõrged  helid:  ±15  dB  @  10  kHz  (riiulitüüp)

140mW  16ÿ/kanali  kohta

Laius:  34,5  cm  (13,6  tolli)

380  vatti  (tavaline)

1-480-596-7195  (rahvusvaheline)

KUJU  FILTER

VÕIMSUSNÕUDED

Kõrge  keskmine:  ±12  dB  @  1,2  

kHz  Kontuur:  +1  dB  @  80  Hz,  -13  dB  @  670  Hz,  +2  dB  @  8  kHz

Vintage  jalglüliti  (valikuline,  PN  0994054000)

TOOVAD  VÄLJA

SPETSIFIKATSIOONID

4

PLOKKIDIAGRAMM

INGLISE

Machine Translated by Google



FENDER  

MUSICAL  INSTRUMENTS  CORP.

Fender®,  Rumble™  ja  Delta-Comp™  on  FMIC  kaubamärgid.

311  CESSNA  CIRCLE  

CORONA,  CALIF.  92880  USA

Autoriõigus  ©  2019.  Kõik  õigused  kaitstud.

Teised  kaubamärgid  on  nende  vastavate  omanike  omand.

PN  7714317000  REV.  A

juhtima

(PBDE)(Cr(VI))

X

O

O

O

(Hg)

O

kaadmium

O

(ÜRO)

X

O

O

O

O

O

X

Kuuevalentne  kroom

O

O

O

O

O

O

polübroomitud  bifenüülidHG

X

O

O

See  vorm  on  koostatud  vastavalt  SJ/T  11364  sätetele.

X:  näitab,  et  mürgise  ja  ohtliku  aine  sisaldus  vähemalt  ühes  selle  osa  homogeenses  materjalis  ületab  GB/T  26572  piirnorme.  Märkus:  

ülemaailmse  tehnoloogilise  arengutaseme  piirangute  tõttu  ei  saa  ohtlikke  aineid  sisaldavaid  osi  asendada  ohtlike  ainetega.

O

Polübroomitud  difenüüleetrid
Osa  nimi

O O

O

O

O

(Pb)

Korpuse  kõlar*  

Elektroonilise  

osa  

klemmiploki  juhtmetarvikud

O

O

*Mõjub,  kui  toode  sisaldab  kõlarit.

O:  näitab,  et  mürgise  ja  ohtliku  aine  sisaldus  kõigis  selle  osa  homogeensetes  materjalides  on  alla  GB/T  26572  piirnormi.

O

(Cd)

O O

O

O

O

Kahjulik  aine

HELIVÕIMENDI  IMPORTIJA:  

Fender  Ventas  de  México,  S.  de  RL  de  CV

Calle  Huerta  nr  279,  Int.  A.  Kol.  El  Naranjo.  CP  22785.  Ensenada,  Baja  California,  Mehhiko.
RFC:  FVM-140508-CI0  

Klienditeenindus:  01(800)  7887395,  01(800)  7887396,  01(800)  7889433

2372005000  (220V,  50Hz)  ARG

2372009000  (220V,  60Hz)  ROK

Rumble  800  Head

2372004000  (230V,  50Hz)  Ühendkuningriik

2372013000  (240V,  50Hz)  MA

VIITENUMBRID /  VIITENUMBRID /  VIITENUMBRID /  VIITENUMBRID /  OSAD

2372008000  (220V,  50Hz)  CN

2372003000  (240V,  50Hz)  AU

2372007000  (100  V,  50/60  Hz)  JP

OSANUMBRID /  VIITED /  RÉFÉRENCE /  OSA  NUMBER /  NUMERO  PARTI /  TEILENUMMERN

2372001000  (110V,  60Hz)  TW

2372006000  (230V,  50Hz)  EL

2372000000  (120V,  60Hz)  NA

Toodetes  sisalduvate  kahjulike  ainete  nimetus  ja  sisaldus
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